田辺市芳養公民館 利用許可申請書

                            令和   年   月   日

田辺市芳養公民館長 殿

                   住  所

                                   (ふりがな)

                          代表者  氏  名

生年月日 大 ・ 昭 ・ 平   年  月  日生

                                   連 絡 先（自宅）

                       （携帯）

 田辺市芳養公民館の利用を許可してくださるよう、下記のとおり申請いたします。

 利用にあたっては、田辺市公民館条例、田辺市コミュニティセンター設置条例、田辺市公

民館等管理及び運営規則を厳守いたします。

記

団  体  名

利 用 日 時

令和   年   月   日（  ）    時   分から

令和   年   月   日（  ）    時   分まで

利 用 部 屋

１階 大集会室

２階   和室   図書室   研修室   料理実習室

利 用 内 容

利 用 人 数       名

利用備品等 机 （   脚）・ 椅子 （   脚）・ その他 （       ）

備 考
受

付